
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 44 297 50 144 390 9 288 9 131 375 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 104 930 118 515 1068 27 779 48 409 966 3

Anykščių r. sav.                                                                175 721 297 322 908 77 673 202 258 810 38

Birštono sav.                                                                   7 35 60 22 29 5 21 58 15 25 0

Biržų r. sav.                                                                   192 537 316 473 1381 44 491 197 405 1243 366

Druskininkų sav.                                                                6 26 2 22 44 0 20 0 12 37 0

Elektrėnų sav.                                                                  21 95 24 30 77 1 87 1 24 61 0

Ignalinos r. sav.                                                               101 303 57 164 312 11 234 4 107 235 3

Jonavos r. sav.                                                                 110 400 130 155 681 13 389 26 138 635 4

Joniškio r. sav.                                                                61 343 58 175 744 5 325 8 150 701 6

Jurbarko r. sav.                                                                62 570 208 346 1062 9 531 122 293 943 11

Kaišiadorių r. sav.                                                             27 447 27 228 359 1 410 4 199 307 6

Kalvarijos sav.                                                                 50 434 66 238 634 3 396 8 192 516 7

Kauno m. sav.                                                                   0 2 0 1 9 0 1 0 0 7 0

Kauno r. sav.                                                                   95 608 113 360 1310 8 569 19 313 1213 2

Kazlų Rūdos sav.                                                                21 167 30 98 260 2 153 6 76 237 0

Kėdainių r. sav.                                                                250 1240 199 447 1809 74 1185 46 404 1687 412

Kelmės r. sav.                                                                  135 1992 251 825 1757 5 1878 115 689 1528 4

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               100 1028 68 447 860 3 967 11 354 745 30

Kretingos r. sav.                                                               56 596 53 329 634 5 553 13 287 574 21

Kupiškio r. sav.                                                                130 319 327 185 570 48 271 243 139 511 6

Lazdijų r. sav.                                                                 81 704 96 365 603 5 626 35 307 485 18

Marijampolės sav.                                                               236 705 216 374 1492 60 663 62 310 1332 1

Mažeikių r. sav.                                                                105 837 110 363 809 12 775 40 272 723 3

Molėtų r. sav.                                                                  85 565 89 311 487 13 508 22 250 408 11

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    121 1310 234 487 1131 10 1203 106 364 1001 7

Pakruojo r. sav.                                                                245 790 235 322 1477 72 762 97 293 1375 14

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               306 940 705 450 2109 134 901 518 390 1989 12

Pasvalio r. sav.                                                                276 352 240 379 2153 38 326 58 330 2008 4

Plungės r. sav.                                                                 172 2237 202 870 1577 9 2098 54 745 1423 21

Prienų r. sav.                                                                  95 1124 124 437 803 21 1043 67 362 723 3

Radviliškio r. sav.                                                             198 711 296 429 1680 57 667 144 369 1573 3

Raseinių r. sav.                                                                187 1186 184 683 1666 40 1059 51 524 1477 3

Rietavo sav.                                                                    75 550 67 327 625 1 517 4 278 570 0

Rokiškio r. sav.                                                                83 576 157 294 796 30 530 99 225 686 13

Skuodo r. sav.                                                                  254 1432 285 763 1899 86 1365 138 657 1727 28

Šakių r. sav.                                                                   203 394 314 588 2103 19 371 99 489 1836 54

Šalčininkų r. sav.                                                              56 410 129 216 592 14 368 68 172 506 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 6 1 0 1 0 3 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 253 735 289 444 1235 73 665 149 372 1132 4

Šilalės r. sav.                                                                 357 2935 507 1142 2314 31 2744 192 946 2062 10

Šilutės r. sav.                                                                 323 3118 377 1015 1605 24 2897 205 806 1343 5

Širvintų r. sav.                                                                64 346 50 172 286 21 274 22 135 231 0

Švenčionių r. sav.                                                              26 130 19 63 168 3 113 1 49 145 0

Tauragės r. sav.                                                                121 1359 337 635 1382 6 1276 173 517 1260 3

Telšių r. sav.                                                                  169 1758 128 708 1659 2 1640 5 556 1475 8

Trakų r. sav.                                                                   65 148 71 54 138 5 126 4 31 109 0

Ukmergės r. sav.                                                                77 576 74 301 636 22 502 26 211 558 12

Utenos r. sav.                                                                  134 1658 154 759 2382 42 1592 88 700 2322 2953

Varėnos r. sav.                                                                 50 216 70 136 238 3 170 12 107 191 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             131 718 203 295 844 50 632 144 211 688 2

Vilniaus m. sav.                                                                1 10 3 4 16 0 5 0 1 15 0

2017-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                84 274 59 178 295 4 225 8 120 242 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  40 428 83 219 339 2 339 41 125 294 19

Respublikoje: 6426 40329 8565 19310 50444 1261 37206 3875 15820 45270 4137

125074

103432Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


